
Ректор СГМУ
Д.м.н., член-корр. РА М Н  Г л ы боч к о П.В

Согласовано:

[Проректор по лечебной работе Попков В.М . __
Проректор по научно-исследовательской работе Николенко В .Н ./^  
Главный бухгалтер Гришина И.Н.
Начальник планово-экономического отдела М ишуткима F..B.
Йач.'юридического отдела Клюев Д.В. ,

Исп. К лю ев Д .В

К  ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ  И СОЦИАЛЬНОМ У РАЗВИТИЮ| |
i f  Государственное образовательное учреждение высшего профессионального образования
Вр *
£________ САРАТОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫ Й М ЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ

Саратов №о /2 0 -0

Щсоздании Научно-исследовательского института фундаментальной и клинической уронефрологии»

|  ЭДи реализации основных задач медицинского университета в области научно-исследовательской 
(Деятельности, обеспечения подготовки квалифицированных специалистов и научно-педагогических 
здров высшей квалификации на основе новейших достижений научно-технического прогресса, 
:эффективного использование -научно-технического потенциала университета, на основании решения 
У̂ченого Совета (протокол № 1 !• от «26» декабря 2005 года)

ПРИКАЗЫВАЮ:

I  ■. 1. Создать структурное подразделение Саратовского государственного медицинского 
у̂ниверситета - Научно-исследовательский институт фундаментальной и клинической уронефрологии.

щК' ■
2. Местонахождение Научно-исследовательского института фундаментальной и клинической 

ефрологии определить: 410012, г. Саратов, ул. Б. Казачья, 112.

l y r l  Утвердить Положение о Научно-исследовательском институте фундаментальной и 
леской уронефрологии.

4. Начальнику планово-экономического отдела Мишуткиной Е.В. разработать штатное
‘■расписание Научно-исследовательского института фундаментальной и клинической уронефрологии.

■« »  0 2 . OQ 
« »


